
 

 
 

Mgr. Jaroslav Seborský 
Advokát 

Jaroslav Seborský je advokátem se specializací na ochranu osobních údajů, právo informačních 

technologií, korporátní a obchodní právo a ESG.  

 

Před svým nástupem do HAVEL & PARTNERS pracoval Jaroslav jako advokátní koncipient a později 

advokát pro PRK Partners v Ostravě a Praze. Další pracovní zkušenosti získal Jaroslav jako právní 

student v bankovním a finančním týmu pražské pobočky advokátní kanceláře WOLF THEISS 

Rechtsanwälte GmbH & Co KG.   

 

Mezi lety 2019-2022 působil Jaroslav částečně, v rámci secondmentu, u jednoho z předních světových 

výrobců průmyslových armatur a rovněž poskytoval právní poradenské služby jeho mateřské 

společnosti.  

 

Jaroslav vystudoval Právnickou fakultu Masarykovy univerzity v Brně, kde získal magisterský titul (rok zakončení 2018). Během studií se 

účastnil několika mezinárodních programů, včetně International Transport and Sale, Malta (2016), Competition Law School v Nikósii, Kypr 

(2017), nebo Business Law School v Baku, Ázerbájdžán (2018). V roce 2017 studoval v rámci programu Erasmus+ na Helsinské univerzitě 

(Finsko).   

 

Projekty  

 

▪ poradenství přednímu českému výrobci dílů v automobilovém průmyslu při řešení potencionálního recallu stovek tisíc užitkových 

vozů  

▪ dlouhodobé právní poradenství zahraniční skupině včetně obsluhy jejího právního oddělení a koordinace právních služeb se 

zahraničím  

▪ poradenství významnému investorovi se sídlem ve spojených státech amerických při přípravě prodeje významného průmyslového 

areálu v Praze  

▪ edukační činnost v rámci několika projektů ve věci udržitelnosti – zejména projekt Asociace udržitelného podnikání – ESG 

v praktických souvislostech  

▪ komplexní právní poradenství české inovativní společnosti zabývající se inovativními zamykacími mechanismy včetně poradenství 

pro její švýcarskou mateřskou společnost  

▪ poradenství české příspěvkové organizaci v souvislosti s její účastí na mezinárodní výstavě Expo 2020 a 2025 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Praha (2018), titul Mgr.  
University of Helsinki, Právnická fakulta, Finsko (2017)  
 

 

E: jaroslav.seborsky@havelpartners.cz 
 

 

 

 

 
 


